
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 15. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 16.02.2017 

Místo konání: zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno: 31 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

 od projednávání materiálu č. 05/OŠR/08 přítomno 30 členů  

Omluveni: Libor Grygar, Mgr. Zuzana Hanešková, Mgr. Alena Pataky, Mgr. Hana 

Ondrušová  

 Jiří Hurta omluven od projednávání materiálu č. 05/OŠR/08 

Neomluveni: - 

Zahájení: 9:00 hodin 

Přestávka: 10:00 – 10:25 hodin 

Ukončení: 10:40 hodin 

Zapisovatelka: Bc. Petra Karlová 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Petr Dressler a Ing. Valentina Vaňková 

  Hlasovalo pro 22, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasoval/lo 4 

  U hlasování nepřítomen Dalibor Mouka, Maxmilián Šimek 

a Mgr. Radim Žebrák. Ph.D. 

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel:  

Číslo usnesení Materiál Název 

0162/ZMOb1418/15/17 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu 

za období od 21.11.2016 do 20.01.2017 

0163/ZMOb1418/15/17 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0164/ZMOb1418/15/17 01/VED/03 Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz na úseku přenesené působnosti 

za rok 2016 

0165/ZMOb1418/15/17 02/OFR/01 Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2016 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            2/12 

Číslo usnesení Materiál Název 

0166/ZMOb1418/15/17 02/OFR/02 Informace o změně příjmové položky ve schváleném 

rozpočtu na rok 2017 z důvodu legislativní změny 

0167/ZMOb1418/15/17 03/OIMH/01 Návrh na vydání Dodatku č. 6 ke Zřizovací listině 

Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 

příspěvková organizace 

0168/ZMOb1418/15/17 04/OM/01 Žádost o prodej pozemků parc. č. 2106/6, parc. č. 2139/1, 

parc. č. 2140/1, parc. č. 2155/1, parc. č. 2181/3, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Hornopolní) 

0169/ZMOb1418/15/17 04/OM/03 Návrh záměru města prodat pozemky v k. ú. Moravská 

Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

0170/ZMOb1418/15/17 04/OM/04 Návrh stanoviska k odnětí svěřených pozemků 

parc. č. 1942 a parc. č. 1948 v k. ú. Moravská Ostrava 

(lokalita ul. Stodolní) 

0171/ZMOb1418/15/17 04/OM/05 Návrh záměru města prodat volné bytové jednotky 

0172/ZMOb1418/15/17 04/OM/06 Návrh na úplatné nabytí budovy bez čp/če, obč. vyb. 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0173/ZMOb1418/15/17 04/OM/07 Návrh stanovisek k záměru prodat pozemky 

parc. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, nebo jejich části 

(lokalita Sokolská třída) 

0174/ZMOb1418/15/17 04/OM/08 Návrh na prodej jednotky č. 1516/602 včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu 

a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0175/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/01 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, 

MOb MOaP, pro oblast kultury v roce 2017 - 1. kolo 

0176/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/02 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, 

MOb MOaP, pro oblast sportu, ekologické výchovy, 

volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit 

v roce 2017 - 1. kolo 

0177/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/03 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, 

MOb MOaP, pro oblast sociální práce a vytvoření 

lepších životních podmínek pro zdravotně postižené 

v roce 2017 - 1. kolo 

0178/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/04 Návrh změn zřizovacích listin MŠ 

0179/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/05 Návrh změn zřizovacích listin ZŠ 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            3/12 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

0180/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/06 Návrh změny zřizovací listiny CKV MO 

0181/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/07 Návrh na přípravu a podání žádostí o poskytnutí dotací 

z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro projekty Infrastruktura ZŠ I. 

0182/ZMOb1418/15/17 05/OŠR/08 Návrh Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 

Statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

0183/ZMOb1418/15/17 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 

připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 

městského obvodu 

0184/ZMOb1418/15/17 08/IA/01 Zpráva o činnosti kontrolního výboru ZMOb MOaP 

za rok 2016 

0185/ZMOb1418/15/17 04/OM/02 Návrh na prodej pozemku parc. č. 2242/4 a části 

pozemku parc. č. 2244/4 vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (ul. Hornopolní - Cihelní) 

 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 
 

Doplňující obrazové podklady k materiálu č. 04/OM/04 „Návrh stanoviska k odnětí svěřených 

pozemků parc. č. 1942 a parc. č. 1948 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Stodolní)“, 

obdržené rovněž v elektronické podobě. 
 

 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová zahájila zasedání zastupitelstva.  

Starostka Ing. Bernfeldová popřála jménem všech zastupitelů ke kulatému životnímu jubileu 

MUDr. Jiřímu Heinrichovi. 

 

Návrh programu zasedání 

Návrh Ing. Ožanové: materiál č. 05/OŠR/08 uvést s předkladem. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: schválit program zasedání zastupitelstva. 

Hlasování o návrhu programu: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

U hlasování nepřítomen Maxmilián Šimek. 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            4/12 

Ověření zápisu předchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová konstatovala, že proti zápisu ze  14. zasedání zastupitelstva 

městského obvodu konaného dne 15.12.2016, který ověřili paní Soňa Suchá a Ing. Roman Ščurek, 

nebyly podány námitky. 

 

Střet zájmů 

Starostka Ing. Bernfeldová informovala o možném střetu zájmu pana Jiřího Botora vztahujícímu 

se k materiálu č. 05/OŠR/02 „Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, 

pro oblast sportu, ekologické výchovy, volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit 

v roce 2017- 1. kolo“ 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu za období od 21.11.2016 do 20.01.2017 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Pozměňující návrh místostarosty Ing. Macháčka: doplnit návrh usnesení o bod 2), který zní: 

2) ukládá 

  
starostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové nadále nezahrnovat do materiálu 

„Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” 

informaci o činnosti všech místostarostů 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 17, proti 11, zdržel/lo se 1, 

nehlasoval/o 1. 

Při hlasování nahlášen technický problém Maxmiliána Šimka. 

Opakované hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0, 

nehlasoval/o 22. 

Hlasování prohlášeno za zmatečné z důvodu mylného spuštění. 

Opakované hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 15, proti 2, zdržel/lo se 0, 

nehlasoval/o 14. 

Hlasování prohlášeno za zmatečné. 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            5/12 

Opakované hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 2, zdržel/lo se 1, 

nehlasoval/o 10. 

Přijato usnesení č. 0162/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0163/ZMOb1418/15/17 

 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 
působnosti za rok 2016 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 1, zdržel/lo se 3, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0164/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2016 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 28, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0165/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Informace o změně příjmové položky ve schváleném rozpočtu na rok 2017 z důvodu legislativní 
změny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0166/ZMOb1418/15/17 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            6/12 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na vydání Dodatku č. 6 ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 1, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0167/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost o prodej pozemků parc. č. 2106/6, parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1, parc. č. 2155/1, 
parc. č. 2181/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 20, proti 1, zdržel/lo se 10, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0168/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 2242/4 a části pozemku parc. č. 2244/4 vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (ul. Hornopolní - Cihelní) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: odložit materiál z důvodu zajištění dalších skutečností. 

Hlasování o návrhu materiál odložit: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 0. 

Materiál odložen 

Pozn.: materiál byl v rámci zasedání projednán v jeho závěru před bodem různé. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            7/12 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh záměru města prodat pozemky v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0169/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh stanoviska k odnětí svěřených pozemků parc. č. 1942 a parc. č. 1948 v k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ul. Stodolní) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: bod 2) návrhu usnesení upravit takto: 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k odejmutí pozemků parc. č. 1942 a parc. č. 1948 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřených městskému obvodu, za předpokladu, že statutární město 

Ostrava uzavře kupní smlouvu na koupi budovy č. p. 3204, která je ve vlastnictví jiných 

vlastníků, stojící na výše uvedených pozemcích, přičemž den odnětí nastane ke dni uzavření 

uvedené kupní smlouvy 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0170/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh záměru města prodat volné bytové jednotky 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0171/ZMOb1418/15/17 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            8/12 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na úplatné nabytí budovy bez čp/če, obč. vyb. v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 24, proti 0, zdržel/lo se 7, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0172/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh stanovisek k záměru prodat pozemky parc. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 vše 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, nebo jejich části (lokalita Sokolská třída) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0173/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na prodej jednotky č. 1516/602 včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu 
a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0174/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast kultury 
v roce 2017 - 1. kolo 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0175/ZMOb1418/15/17 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            9/12 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast sportu, ekologické 
výchovy, volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit v roce 2017 - 1. kolo 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0176/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast sociální práce 
a vytvoření lepších životních podmínek pro zdravotně postižené v roce 2017 - 1. kolo 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: bod 1) návrhu usnesení upravit z „doporučuje“ 

na „rozhodlo“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0177/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh změn zřizovacích listin MŠ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0178/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh změn zřizovacích listin ZŠ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0179/ZMOb1418/15/17 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            10/12 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh změny zřizovací listiny CKV MO 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0180/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Návrh na přípravu a podání žádostí o poskytnutí dotací z Integrovaného regionálního operačního 
programu pro projekty Infrastruktura ZŠ I. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0181/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

Předneseno úvodní slovo místostarosty Ing. Macháčka 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů 

Návrh místostarosty Ing. Macháčka: v příloze č. 1 materiálu v návrhu veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v článku IV. v odstavci 2) písmene b) vyškrtnout 

v prvním řádku „zboží nebo“. 

Pozměňující návrh místostarosty Ing. Macháčka: v bodě 1) návrhu usnesení doplnit před slovo 

„přílohy č. 1“ slovo „upravené“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 18, proti 0, zdržel/lo se 11, 

nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0182/ZMOb1418/15/17 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            11/12 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0183/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 08/IA/01 

Zpráva o činnosti kontrolního výboru ZMOb MOaP za rok 2016 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 1. 

Přijato usnesení č. 0184/ZMOb1418/15/17 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 2242/4 a části pozemku parc. č. 2244/4 vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (ul. Hornopolní - Cihelní) 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: hlasovat o zrušení předešlého odložení materiálu. 

Hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Návrh schválen. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: hlasovat o novém projednání materiálu. 

Hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Návrh schválen. 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 1) návrhu usnesení doplnit na konci odstavce 

„za podmínky, že vlastník veřejné účelové komunikace, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, nevyužije 

svého předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasoval/o 0. 

Přijato usnesení č. 0185/ZMOb1418/15/17 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

            12/12 

Různé: 

1. Starostka Ing. Bernfeldová informovala o obdrženém písemném dotazu, připomínce a podnětu 

od Ing. Zuzany Ožanové s žádostí o informaci o činnosti místostarosty Ing. Macháčka v období 

od 21.01.2017 do 28.02.2017. 

2. Ústní dotaz Jaroslava Trnovce na účast zástupců z úřadu městského obvodu při prezentaci 

týkající se problematiky lagun konané v budově Magistrátu města Ostravy. 

3. Požadavek Ing. Jany Vajdíkové na opětovné zvážení počtu členů za jednotlivé politické kluby 

v komisích rady městského obvodu. 

 

Starostka Ing. Bernfeldová závěrem poděkovala za účast všem členům zastupitelstva a informovala 
o termínu konání 16. zasedání zastupitelstva, a to dne 20.04.2017 v 9:00 hodin v budově Nové radnice 
na Prokešově náměstí. Členy rady městského obvodu upozornila na konání 54. schůze, 
která se uskuteční ve 12:00 hodin v budově radnice městského obvodu v zasedací místnosti č. 138. 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 

na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 

městského obvodu. 

 

  

Bc. Petra Karlová v. r.  Ing. Petra Bernfeldová v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Ing. Valentina Vaňková v. r. Bc. Petr Dressler v. r. 

ověřovatelka ověřovatel 

 
 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 


